[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМУКМЕНЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2023                                 с. Старомукменево                                              № 77-п
Об утверждении графика проведения личного приема граждан главой МО Старомукменевский сельсовет по вопросам профилактики коррупционных правонарушений, предупреждения преступлений коррупционной направленности
   Во исполнение решений комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Оренбургской области от 28.05.2021г.       № 33, руководствуясь Уставом муниципального образования Старомукменевский сельсовет,   постановляю:

1. Утвердить график личного приема граждан главой МО Старомукменевский сельсовет Каюмовой Розой Абугалеевной по вопросам профилактики коррупционных правонарушений, предупреждения преступлений коррупционной направленности на 2023 год согласно приложению.
2. Информацию о месте проведения приема граждан разместить на официальном сайте администрации.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава МО

Старомукменевский сельсовет                                                    Р.А.Каюмова
Разослано: прокурору района.
Приложение

К постановлению администрации МО

Старомукменевский сельсовет

№ 77-п от 05.07.2023
График личного приема граждан главой МО Старомукменевский сельсовет по вопросам профилактики коррупционных правонарушений, предупреждения преступлений коррупционной направленности

	Дата
	Часы приема

	20.07.2023
	14:00-17:00

	20.11.2023
	14:00-17:00